
UCHWAŁA NR XVI/160/2016
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie nadania nazw ulic we wsi Warszkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.)1), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 460, ze zm.)2), za zgodą właścicieli,

Rada Gminy Wejherowo
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Nadaje się drogom położonym we wsi Warszkowo nazwy ulic, zgodnie z załącznikiem numer 1 do 
uchwały.

2. Szkic graficzny stanowi załącznik numer 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

1) z 2015 r. poz. 1045, poz.1890
2) z 2015 r. poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890, poz. 2281

Id: 3533FE92-0241-4096-A595-D02D1E983B11. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/160/2016

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 27 stycznia 2016 r.

Obręb Warszkowo

L. p.  Nazwa ulicy  Działki

1.  Brzozowa  94/1

2.  Bukowa  93

3.  Cicha  39/14

4.  Kalinowa  36, 38, 39/15

5.  Leśna  111/11, 220, 242/2, 243/1, 243/3

6.  Modrzewiowa  95/4

7.  Nadrzeczna  11, 35, 58

8.  Piaśnicka  76, 153/1, 173/1, 173/2, 189/1

9.  Pogodna  87/1, 85

10.  Polna  45/1, 46/1, 47/1, 48/1, 49/1, 56, 57/1, 57/2, 57/3, 75/1, 75/2, 263

11.  Sosnowa  96

12.  Spokojna  44

13.  Świerkowa  97/8

Id: 3533FE92-0241-4096-A595-D02D1E983B11. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/160/2016

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 27 stycznia 2016 r.

Id: 3533FE92-0241-4096-A595-D02D1E983B11. Podpisany Strona 1



Id: 3533FE92-0241-4096-A595-D02D1E983B11. Podpisany Strona 2




